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PřiPraveno dne

RO/20211002 Rozpočtové opatření é.2 212021
28.a2.2a27 schÝáleno dne 28 . a2 ,2021,

Pařa Pol uz orq zJ Ná z Rožpoěťová položka DůÝod Příjmy výdaj é Financování

0000 1337 00000 0000 000 000 0 PopLatek za komunátni odpad
0000 1382 00000 0000 000 000 0 Zruše ý odv. z loterií a pod.
0000 1381 00000 0000 000 000 0 Daň z hazardnich her
3'725 2\1L 00000 0000 000 000 0 Příjmy z poskytování sfužeb a
6L1I 5I13 00000 0000 000 000 0 cestovné
6!?7 5222 00000 0000 000 000 0 Neinv.transf. spolklr,al
3'123 5769 00000 0000 000 000 0 Nákup ostatních sLužeb

popl . odp.
her k zruš.odvod z .Ioterií

daň z hzald. her
Ýý.ob platvy EKoKoMu

cesiovné
přisp. spol kům

likvid. os tat. odp.

13 200,00

-3 000,00
9 800,00

10 000,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

10 000,00
10 000,00
10 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

souhrn za doklad é. Rol2o2'll0o2 Rozpoětové opatřeni é,2 2l2o21

Příjmy: zvýšení
Výdaje: zvýšení
Financování - změna celkem

33 000,00 - snížení
30 000,00 - snížení

3 000,00

0,00

0,00

rozdíl

rozdíl

Kontrola

30 000,00

30 000,00

0,00

omezení dokladú: Doklad čislo; Rol2021lo02
celkový souhrn za doklady
Přúmy: zvysenl
výdaje: zvýšeni
Financování - změna celkem

33 000,00 - snížení
30 000,00 - snížení

3 000,00

0,00

0,00

lozdíl
rozdil

Kontrola

30 000,00

30 000,00

0,00
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